
NOTA DE
EMPENHO

1O VIA
ro do Empenho Recurso Tipo do Empenho

Ordinário
Categoria de Empenho

Comum00611 3 .2022 3
órgâo O8 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidâde 02 Fundo Municipal de Saúde
Dotaçáo 10.302 .0010 .2 .039.3390.30.00.00 MÀTERIÀL DE coNSUMo
oesdobramento 3390302400 MÀTERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMóVE
FoÍ{e dê Recusos 00303 SAúDE - RECEITAS VINCULADAS (Ec 2g/OO_15

Conta

conta 0 25 65

credor 04178 SÀNTOS & PEREIRA
EndeTeço AV DONA PEROLA BY]NGTON
CNPJTcPF 29. 91 5. 073/0001-80

DE ALMEIDA LTDA
919 CENTRO

lrone 4 43 63 617 40 Cidade PEROLA
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Contrato E encimenlo

23.70.22?? nq ,
Valor Orçado

10 . 000, 00
Saldo e oI

9.455,00
Valor do Empenho

3.838,17
Ssldo Atudl

5.616,83
Item

01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
l1
72
13

Quant
I

25
7)., e

6

5
1
1

L4
2
1

396,
3
1

Especiíicaqâo
AbraÇadeira Nylon Pct 4,8x200 con
1

Bucha com anel 0 6mm
Cabo flexivel 35mm 1KV HEPR
Caixa branca ext. mg 1 módulo
Conector perf grande deriv L6 12
Conector perf médio deriv 35
Disj untor din 2x16 Margirius
Disjuntor din 2x16 Soprano
Disj untor dtn 2x720 Soprano
Disj untor din 3x100 mglSoprano

6 Eio flexível cond/si] 2,5mm
Eita iso.Iante Fox Lux 20mt
Lârnpada Led 12W 6500K Enrpalux

Valor l-Jnfiário

20,0000
0,0800

33,0000
6,1000

30,0000
22,5A00
49,9000
42,0000
42,0000

280,0000
2,2400
8,1900

10,0000

[-lQul

Valor Total

20,00
2,04

382, 80
36, 60

150,00
157,50

49,90
588,00

84,00
280,00
888,38
24,51
10,00

DADO

Bânco Credor
VALOR LIQUIDO

E Servicos Foram Preslados
Declaramos que os E MeterLis Foram Entregues

E Obía Executada

Acham-se ConÍorne, AceÍto e Recebidos

assinalura :

nome :

Aúorizo o empenho da(s) despese(s)
acima discriminada(a).

Date I I Encarregado do Serviço

Ênador dÊ DÊspesa
.Juliôna Oliveira
Contadora 6490710-6Detâ I I §urgo

RECIBO

Declaro(anos) para os devidos íins, que recebi(enos) a impodânciâ de (

Data _l_/_
Credor

) e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitaçã0.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO OO PARANA

Av. Pérola Byrngton, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

' Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNFJ 81 478.133fl001-70

t_-..-



*;l
À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA NOTA DE
EMPENHO

lUVIA
Av. Pérola Eyington, 1 800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3638-8300 --- CNPJ 81 478 133{1001-70

o do Enpenho Recurso Íipo do Empenho

Ordinário
Categoria de Empenho

006113.2022 00303 Comum
ÔTgãO O8 SECRETÀRÍÀ MÚNICIPAL DE SÀÚDE
Unidade 02 Fundo Municipal de Saúde
Dotação 10.302.0010 .2 .a39.3390.30.00 .00 MATERTAL DE coNSUMo
Desdobranerio 3390302400 MATERIÀL PARA MANUTENÇÀO DE BENS IMÓVE
Fonte de Recursos 00303 SAúDE - RECEITAS VINCULADAS (Ec 29/00-75

Coria 4
Conta 025 65

CTedoT 04178 SÀNTOS & PEREIRÀ DE ALME]DA LTDA
ENdCTEçO AV DONA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO
CNPJ/cPF 29 . 91 5. 0 7 3 / O 0 01- I 0 lron" 44363611 40 l.,r"o" PE RoLA
Licitação

Dispensa por Lim
Solicitaçâo Cortrato Emissâo

,? no ,
Vencihento

23.70.22
Valor Orçado

10.000f00
' 

Saldo Anterior
q aqq nô

Valor do Empenho

3.838,17
Saldo Aiuâl

Item

t4
15
16
I1
18

Quant.
25
24
46

6

EspeciÍicaçâo
Parafuso Phi I ips 4x45mm
Ramal, quadruplex 4x5Omm 1-l0
Terminal tubo 6mm
Tomada mod 20À mg Sleek
Aquisição de materiais para
manutenção de diversos setores do
Hospital Municipal Dr. Raul Sérgio
Bittencourt, conforme solicÍtação.

Valoí Unitário
0,3200

46,0000
0,2800
6,5900

LIQUID

Valor Totel

8,00
1.104,00

12,88
?o q1

IDO

Esnco Credor
148 126 014835-5 VALOR LIQUIDO 3.838,17

E Servcos Foram Pre§ados
DeclaÍarnos que os E MaterLis Foram Entregues

E ObrE Execúada Data I I
Acham-se ConÍorme, Ace e Recebidos

nome denador dâ 0espesa
Julidna ide Oliveira

Dâtâ _i_/_ Contadora 064907/0-6

RECl80

oeclaro(smos) para os devidos Íins, que recebi(ernos) a importância de ( três mi I ÔiLocenLos e trinta e oito * *

rea-là e dezesseLe ôêntavos******rr*****-*Jepelaqualdou(amos)plenaeirrevegável QuitaçÉ0.

Credor

5.616,83

Enceíegado do Serviço

Aüorizo o empenho da(s) despesa(s)
ecima discriminede(a).

assinfitura:

Datq _/_/_
I

lRepresertada 
pelo Cheque no

lData I I

Ittúnero



Assinatura(CARIM BO)

Contabilidade

aeceaiem: )3 t 01 / J-L
inatura (CARIMBO)

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: MUNICIPAL DE SAÚDE

DIVISÃO: HOSPITAL MUNICIPAL DE PÉROLA

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATACÃO DIRETA

SÃo DIVERSoS ITENS PARA MANUTENÇÃo EM VARI0S SEToRES Do HOSPITAL BEM COMO MELHORIAS NAS

INSTALAçÕES DO QUADRO DE ENERGIA DE AR CONDICIONADO DO PRÉDIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE

PÉRoLA.
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ênn Bo)n

de Pétold
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oAÍA:. 21/0912022
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